
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

P

M

D

A

E

O

N

L

I

H

B

F

G

C

SASSI Roberto

GALAVERNI Alberto

ALVISI Mirco

PEDRINI Bruno

PILATI Tiziano

MANCIN Juri

BONICELLI Luigi

MAFFEI Alfio

RINALDI Pietro ermann

LUSUARDI Luigi

INCERTI Giuseppe

BENNA Eugenio

PICCIATI Marco

BUFFAGNI Luigi

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Cann. Fario Club Cerredolo Toano

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Cann. Fario Club Cerredolo Toano

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tresinaro Sorgente

G.S. Budriese Sez. Pesca

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Val D'Asta

A.S.D. Lago Azzurro

(Damo Team Daiwa)

(TVM)

(Maver)

(Paco)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

21

17

10

9

8

8

7

5

5

4

3

3

1

1

21

17

10

9

8

8

7

5

5

4

3

3

1

1

3

3

1

1

2

1

1

880

820

800

600

580

200

200

24

20

11

10

10

9

8

5

5

4

3

3

1

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13.5

13.5

1

2

3

4

5.5

5.5

7

8.5

8.5

10

11.5

11.5

13.5

13.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara secchiello
Data
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione 1°prova prom. torrente 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
22:32:38

Direttore di Gara
tolomeo elio
Giudice di Gara
lusuardi angel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

M

N

O

E

B

H

I

C

G

D

L

A

P

F

NICOLI Gianni

GRASSO Edoardo

BEZZI Mauro

RINALDI Cristiano

PINELLI Michele

BOSSI Alberto

ZERBINI Aurelio

NASI Ennio domenic

BERTOLETTI Michele

RAICU Petre

LUSUARDI Gino

TOSI Pietro

ZANNI Marco

ROSSI Luca

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Cann. Fario Club Cerredolo Toano

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Cann. Fario Club Cerredolo Toano

A.S.D. Lago Azzurro

G.S. Budriese Sez. Pesca

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Damo Team Daiwa)

(TVM)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

21

21

19

18

15

11

11

10

7

6

5

4

3

0

21

21

19

18

15

11

11

10

7

6

5

4

3

0

3

3

3

3

2

2

1

2

1

1

960

760

480

0

24

24

22

21

17

13

12

12

8

7

5

4

3

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1.5

1.5

3

4

5

6.5

6.5

8

9

10

11

12

13

14 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara secchiello
Data
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione 1°prova prom. torrente 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
22:33:14

Direttore di Gara
tolomeo elio
Giudice di Gara
lusuardi angel

Motivo Retrocessioni


